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Coordinateurs ONLY ONCE Coordinatoren 
 

Fonction publique/Overheidsdienst Coordinateur/Coordinator Email Téléphone/Telefoon 

Institut Belge des services Postaux et des Télécommunications (IBPT)  – Belgisch 
Instituut voor Postdiensten en Telecommunicatie (BIPT) 

Ymke Govaerts ymke.govaerts@bipt.be 02/226 87 69; 

0484/597559 
Office Central d'Action Sociale et Culturelle de la Défense - Centrale Dienst voor 
sociale en culturele  actie ten behoeve van de leden van de militaire 
gemeenschap 

Eddy Baertsoen eddy.baertsoen@cdsca.be 02/264 60 60 

Autorité des services et marchés financiers - Autoriteit voor Financiële Diensten en 
Markten 

‐ ‐ ‐ 

Office de contrôle des mutualités et des unions nationales de mutualités - 
Controledienst voor de ziekenfondsen en de landsbonden van ziekenfondsen 

Yves Salmon y.salmon@ocm‐cdz.be 02/209 19 21 

La Défense - Défensie     

Agence fédérale pour l'accueil des demandeurs d'asile - Federaal Agentschap voor 
de Opvang van Asielzoekers 

David Kootz david.kootz@fedasil.be 02/213 43 37 

Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire - Federaal Agentschap  
voor de Veiligheid van de Voedselketen 

-  - - 

Agence Fédérale des Médicaments et des Produits de santé - Federaal Agentschap  
voor Geneesmiddelen en Gezondheidsproducten 

Pascal Guilmin pascal.guilmin@afmps.be 02/528 42 54 

Agence fédérale de contrôle nucléaire - Federaal  Agentschap voor Nucleaire 
Controle 

Luc Slaets Luc.slaets@fanc.fgov.be 0472/39 50 90 

Agence fédérale de contrôle nucléaire - Federaal  Agentschap voor Nucleaire 
Controle 

Iris Vlodaver Iris.vlodaver@fanc.fgov.be  
Bureau fédéral de Plan – Federaal Planbureau Saskia Weemaes sw@plan.be  

Police fédérale – Federale Politie Davy Van Petegem davy.vanpeteghem@police.belgium.eu 02/644 86 04 
SPF Stratégique et Appui – FOD Beleid en Ondersteuning Hilde Dewagte Hilde.dewagter@bosa.fgov.be 02/740 72 81 

SPF Intérieur – FOD Binnenlandse Zaken Stefan van de Venster Stefan.VandeVenster@rrn.fgov.be 02/518 20 74 

SPF Budget et Contrôle de la gestion – FOD Budget en Beheerscontrole Marc Vervaene Marc.Vervaene@budget.fed.be 02/212 37 14 

SPF Affaires étrangères – FOD Buitenlandse Zaken Ellen Cheyns Ellen.cheyns@diplobel.fed.be 02/501 32 73 

SPF Economie – FOD Economie Laurie Philips Laurie.philips@economie.fgov.be 02/277 86 26 

SPF Finances – FOD Financiën Frank Baelus frank.baelus@minfin.fed.be 0470/76 25 01 

SPF Justice – FOD Justitie Linda vandemoortel Linda.vandemoortel@just.fgov.be 02/542 69 22 

SPF Chancellerie du Premier Ministre – FOD Kanselarij van de Eerste Minister Erwin De Pue erwin.depue@premier.fed.be 02/289 00 69 

SPF Mobilité et Transports – FOD Mobiliteit en Vervoer Dirk vaneylen dirk.vaneylen@mobilit.fgov.be 02/277 33 99 

SPF Personnel et Organisation – FOD Personeel en Organisatie Filip Vanderhauwaert Filip.Vanderhauwaert@p‐o.belgium.be 02/790 58 71 

SPF Sécurité Sociale – FOD Sociale Zekerheid Lorna Baert lorna.baert@minsoc.fed.be 02/528 62 46 

SPF Santé publique – FOD Volksgezondheid Beert vanden eynde Beert.vandeneynde@gezondheid.belgie.be 02/524 70 29 

SPF Emploi, Travail et Concertation Sociale – FOD Werkgelegenheid, Arbeid en 
Sociaal Overleg 

Sarah Vergauwen sarah.vergauwen@werk.belgie.be 02/233 44 74 

SPF Emploi, Travail et Concertation Sociale – FOD Werkgelegenheid, Arbeid en 
Sociaal Overleg 

Piet Van Ermen piet.vanermen@werk.belgie.be 02/233 40 12 

Fonds d'indemnisation des travailleurs licenciés en cas de fermeture d'entreprises 
– Fonds Sluiting Ondernelmingen 

 

Erik Van Thienen 
 

erik.vanthienen@fsoffe.fgov.be 
 

02/892 74 00 
FEDRIS Patricia Delva patricia.delva@fedris.be 02/272 23 01 

0492/730 524 

 

 

 

Fonds des accidents médicaux – Fonds voor de medische ongevallen ‐ ‐ ‐ 

Caisse de secours et de prévoyance en faveur des marins – Hulp- en voorzorgskas 
voor zeevarenden  

Bert Strobbe bert.strobbe@hvkz‐cspm.fgov.be 03/220 74 65 

Caisse auxiliaire de Paiement des Allocations de Chômage – Hulpkas voor  

Werkloosheidsuitkeringen  
Marcel Claes marcel.claes@hvw.fgov.be 0499/13 08 43 

Caisse auxiliaire d'assurance maladie‐invalidité - Hulpkas voor Ziekte- en 
Invaliditeitsverzekering  

 

‐ ‐ ‐ 

Institut pour l'Egalité des Femmes et des Hommes – Instituut voor de Gelijkheid 
van Vrouwen en Mannen 

Liesbet Stevens  liesbet.stevens@igvm.belgie.be 02/233 40 15 

Institut National Géographique – Nationaal Geografisch Instituut Marleen Vandevelde marleen.vandevelde@ngi.be 02/629 82 28 

Banque Carrefour de la Sécurité Sociale – Kruispuntbank van de Sociale Zekerheid Peter Maes peter.maes@ksz‐bcss.fgov.be 02/741 84 27 
Institut des Vétérans ‐ Institut National des Invalides de Guerre – War Heritage 
Institute 

Andreï Pereira de Miranda ap@warveterans.be 02/227 62 87 

0471/ 70 39 44 
Banque Nationale de Belgique – Nationale Bank van Belgïe Fabienne Verduyn fabienne.verduyn@nbb.be 02/221 37 52 

CREDENDO (Office National du Ducroire – Nationale Delcrederedienst)  Geert Goossens g.goossens@credendogroup.com 02/788 85 14 

Service Fédéral des Pensions – Federale Pensioendisent Marie Pierre Colmant mariepierre.colmant@sdpsp.fgov.be 02/558 63 88 

SPP Intégration Sociale – POD Maatschappelijke Integratie Jo Locquet Jo.locquet@mi‐is.be 02/508 85 85 

SPP Politique scientifique – POD Wetenschapsbeleid Olivier Detongre olivier.detongre@belspo.be 02/238 34 22 

Régie des Bâtiments – Regie der Gebouwen ‐ ‐ ‐ 

Office National de l'Emploi – Rijksdienst voor Arbeidsvoorziening Marjorie Lestienne marjorie.lestienne@onem.be 02/515 45 66 

Office National des Vacances Annuelles – Rijksdienst voor Jaarlijkse Vakantie Miguel Demeter miguel.demeter@onva.fgov.be 02/627 92 70 

Agence fédérale pour les allocations familiales – Federaal agentschap voor de 
kinderbijslag  

Herman Stuyver herman.stuyver@famifed.be 02/237 23 98 

Service fédéral des Pensions Aude Vandeputte Aude.Vandeputte@onprvp.fgov.be ‐ 

Office National de Sécurité Sociale – Rijksdienst voor Sociale Zekerheid Philippe Benoit philippe.benoit@onssrszlss.fgov.be 02/509 28 36 

Office National de sécurité sociale des administrations provinciales et locales – 
Rijksdienst voor sociale zekerheid van de provinciale en plaatselijke 
overheidsdiensten 

Christian Kips Christian.Kips@onssapl.fgov.be 02/239 15 31 

Institut National d'Assurances Sociales pour Travailleurs Indépendants – 
Rijksinstituut voor de Sociale Verzekeringen der Zelfstandigen 

 

Thierry Elsoucht 
 

thierry.elsoucht@rsvz‐inasti.fgov.be 
 

02/546 40 01 
Institut National d'assurance maladie‐invalidité – Rijksinstituut voor ziekte-en 
invaliditeitsverzekering 

Nick Marly Nick.Marly@riziv.fgov.be 02/739 75 75 
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